SKI-CLUB
SOLOTHURN-ALTHUSLI

4500 SOLOTHURN

Rangliste — Clubrennen Nordisch

Vom: Samstag, 03. Marz 2018

Ort: Les Prés-d'Orvin

Wettkampf: Sprint

Rangliste:

Damen: (2 Runden, 2.6Km) 1. Rita Giacometto

2. Carla Giacometto

Herren: (3 Runden, 3.9Km) 1. Mario Giacometto
2. Johann Fuchs

Gaste:

(Preisverteilung an der Generalversammlung)

Der Vorstand vom
Ski-Club Solothurn-Althusli

16.45
17.22

13.14
17.03



